



Medyadaki Gözünüz

AJANS PRESS

18 Ocak 2013 Cuma

hi_18012013_sigorta_dunyasi

BASIN YANSIMALARI RAPORU

Ç NDEK LER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Ba lık	Sayfa
1	01.01.2013	Sigorta Dünyası	ACENTELER SESLER N DUYURMAK Ç N YÜRÜDÜLER	10



Yayın Adı Sigorta Dünyası
Referans No 20621173
Renk Renkli

Yayın Tarihi 01.01.2013
Etki Olumlu
STxCM 208,00

Küpür Sayfa 1
Tiraj 3500
Sayfa 10

Kapak Konusu

Acenteler seslerini duyurmak için yürüdü

Acenteler, sorunlarının çözümü için seslerini yükseltiyor. Ekim ayında Ankara'da düzenlenen toplantıyla hızlanmaya başlayan etkinlikler, 19 Kasım'da İstanbul Ticaret Odası'nda yapılan geniş katılımlı konferansla devam etti. Acenteler 12 Aralık'ta ise Ankara'da Yüksel Caddesi'nde bir protesto yürüyüşü düzenledi. Etkinliklerde, birlikte hareket ederek seslerini duyurma yolunda güçlü bir mesaj vermeyi hedefleyen acenteler, Ankara'da ilgili kamu yetkilileri ve siyasi parti temsilcilerini de ziyaret ederek sorunlarını dile getirdiler.

Ankara'da protesto yürüyüşü

Ankara'da düzenlenen yürüyüşte bir araya gelen acenteler pankartlarla yaptıkları eylem sonrası sorunları ve oluşturulan çözüm önerilerini içeren bir basın bildirisi okudular. Yürüyüşten sonra düzenlenen

panelde konuşan İTO Sigortacılık Meslek Komitesi Başkanı **Levent Korkut**, İstanbul Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı **Turusan Bağcı** ve **Özgür Sigortacılar Platformu**'ndan **Neşe Demirağ** acentelerin sorunlarını ve çözüm için yapılması gerekenleri anlattılar.

TÜSAF yönetimine tepki

Levent Korkut, konuşmasında etkinliklere katılmayan Tüm Sigorta Acenteleri Federasyonu (TÜSAF) yönetimini de eleştirdi. Korkut, "Çalışmayacaksınız, çözüm üretmeyeceksiniz bir de çalışanları protesto edeceksiniz. Ya o koltukta oturma ya da istifla et" dedi. Protesto etkinlikleri sonrası bazı şirketlerin komisyon indiriminden vazgeçtiğini açıkladığını belirten Korkut, "Baskı ve tehditler sadece bizi hırslandırdı. Üstlendiğimiz görev zor ama üstlendi-

sek hakkından geliriz. Acenteler safları sıklaştırmıştır, bir sonraki SAİK ve sektör meclisi dikkatlice seçilmelidir" diye konuştu.

Neşe Demirağ ise Özgür Acenteler Platformu olarak seslerini duyurmak için sosyal medyada nasıl örgütlendiklerini anlattı. Demirağ sosyal medyada çıktığı gibi büyüyen tepkinin hiçbir çözüm üretmeden oturanlara karşı bir mesaj olduğunu söyledi.

Turusan Bağcı da acentelerin bu sorunu sürece nasıl girdiğini, bu günlere nasıl geldiğini, nelerin yapılmadığını, hangi işaretlerin okunmadığını ve çözüm üretilemediğini bir sunumla yanıttı.

Acenteler TBMM'de parti temsilcileriyle görüştü

Panel sonrası belirlenen acente temsilcileri heyeti TBMM'de AK Parti ve



Acenteler protesto yürüyüşü için 12.12.12 tarihini ve başkentin Yüksel Caddesi'ni seçti.



Yayın Adı Sigorta Dünyası
Referans No 20621173
Renk Renkli

Yayın Tarihi 01.01.2013
Etki Olumlu
STxCM 208,00

Küpür Sayfa 2
Tiraj 3500
Sayfa 11

Kapak Konusu

CHP grup başkan vekilleriyle görüşti. Heyet görüşmede acentelerin sorunlarını anlatarak çözüm önerilerini sundu. Acentelerin sorunlarını dinleyen AK Parti milletvekilleri **Mustafa Ataş** ve **Halide İncekara**, sigortanın sosyal adaleti sağlamada önemli bir araç olduğunu, acentelerin de kapı kapı dolaşıp poliçe satarak sektörün en ağır yükünü çektiklerini, bu nedenle acente komisyonunun bir lütuf olarak görülmemesi gerektiğini vurguladılar. Milletvekilleri, bu konuda Hükümetin genellikle Hazine Müsteşarlığı'nın verdiği kararlara uyduğunu belirterek, "Acentenin hem istihdama hem de vergiyeye önemli katkıları vardır. Sigorta şirketlerinin acenteyi sevmesi, şirketlerin rekabeti acente üzerinden yapmaması lazımdır. Acentelerin problemlerini dinlemeye, gittikleri yere gitmeye, yanında olmaya hazırız. Sorunlarının çözümü noktasında biz de acenteler kadar çaba harcayacağımızı taahhüt ediyoruz" diye konuştu.

CHP Grup Başkanvekilleri ve milletvekilleri de acentelerin sorunlarının çözümü konusunda Ak Parti'yle aynı düşüncede olduklarını, öteki partilerle de bir araya gelip ortak bir çalışma yapılarak sorunların çözümü konusunda bir yol bulunmasından yana olduklarını belirttiler.

Acentelerin başlıca sorunları

Sigortacılık Genel Müdürlüğü'nün acentelerle ilgili yasal düzenlemelerde acentelerin önerilerine gereken önemi vereceğine inandıklarını belirten acenteler, sorunlarını ve bunlara ilişkin çözüm önerilerini şöyle özetledi: Acente komisyonlarının düşürülmesi; acenteliklerin haksız yere kapatılması; çağrı merkezleri ve internet üzerinden poliçe pazarlanması; acentelik sözleşmelerinin tek taraflı düzenlenmesi; şirketlerin kimi alanlarda sigorta talebini karşılamaması; dernek, vakıf, kooperatif, otomotiv plazaları gibi kurumların acentelik yapması; portföy mülkiyeti konusunda belirsizlik; hasarda tedarik sistemi ve alternatif onarım zorlamalarıyla müşteri memnuniyetinin sağlanamaması; acente yönetmelisindeki sorunlar. □



Protesto yürüyüşünün ardından Ankara Serbest Muhasebeciler Odası'nda bir panel düzenlendi. Panelistler (soldan): Mete Büyükmurat, Levent Korkut, Ali Ketenci, Turusan Bağcı ve Rafet Bircan.



Panelin ardından TBMM'ye geçildi. Acenteler heyeti, AKP milletvekilleri Mustafa Ataş ve Halide İncekara aracılığıyla sorunlarını iktidarla paylaştı.



Acenteler CHP'yle de görüşti. Heyeti, Grup Başkanvekili Mehmet Akif Hamzaçebi, milletvekilleri Alaaddin Yüksel ve Mahmut Tanal kabul etti.